156
getat insonnem caspat et de bono cadit ppetuis temporibus et si ex inscriptione
maior summa apparebit tunc superaddere idem Diodoruli supra scribo recognoscere
debet et tenetur sua presenti personali recognitione in praemissis mediante.

Ihnatki Falkowski

Obligatio.

Coram Offo et actis praesen Casren Dnascen pstr compns Nobilib Joannes olim Simonis
Sasin de Ihnathi Tribanus mente et corpore eand palam ac libere recognoscit Quia
Nobili Felici olim Joannis Falkowski bonorum suorum in libertate Ihnathi sitorum in ad-
ditamentis novem sulcos incipien a granie Podzielinska ad longiores campos tenden
inter metas succorum Michaelis Sasin et eiusq recortis iacen qtem in alio campo tres
sulcos incipien a granie Podlenzka ad parietem reddankowa tenden inter metas Dabron.
skich et eiusq recortis iacen In tertio campo tres sulcos incipien a granie Podlenzka
ad viam per Villam Ihnathi tenden inter metas Ut sup iacen sum orbis et singulis eo-
rumq bonorum utilibus fructibus altinen et ptenen cunctisq commodis exinde quod modo
pvenien nullis exceptis in summa decem Floren Polon ad exemptionem obligavit et inscrip
tione ei in tiron realen cum paccu pspone p allen et nleb duos offese acceptandam
Lacem quoy. tutionem et evictionem occasione pmissam ab omni impedimento iudicio quann.
lyt psona toto tempore tenuti eius cauet Sub Vadio aliorum decem Floren Polon Et
coram Offo pnti pempta risione Orbis in Universum iuris remedy se et suos succores
sua alienando et abrenunciando Sub amissione sua suorumq succorum totius causa.

Sasin

Quietatio.

Coram Offo et actis praesen Casren Dnascen pstr compns Nobilib Joannes olim Dnami Dq.
Falkowski sanus mente et corpore eand palam pice ac libere recognoscit Quia Nemo Joan-
nem olim Simonis Sasin de Kellone per Minitem coram actis hysce rone violenta excoisio
arborum in bono Ihnathi facta recognita tum et pnsertone equa bialeyc circa usionem earumq
arborum recepta ob sufficientem satisfactio getat emittit et liberum facit perpetuis
temporibus Hac sua presenti personali recognitione in praemissis mediante.

Niemyskich

Quietatio.

Coram Offo et actis praesen pstr compns Nobilib Marina flia Albi Pauli. Emorto reli-
cta consors pnti olim Albi Petri de Plonovo Zalenski secundi vero matrimonij relicta
olim Georgy Niemyski ad pnti vero tenty nuptus Nobilib Stanislawi Niemyski coniux
qtem cum eiusq pnti sui pntitorib conjugali psonali assisten et consensu pntaraco
sua